VOLUMI

ISTAT

055018
055018
055018
055018
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032
055032

Comune
MONTECCHIO
MONTECCHIO
MONTECCHIO
MONTECCHIO
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

PDR

ISTAT Comune
55032 TERNI
55018 MONTECCHIO
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55018 MONTECCHIO
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55032 TERNI
55018 MONTECCHIO
55018 MONTECCHIO
55032 TERNI

Codice Profilo
CiD1
C2X1

Codice Impianto
CCMONTECCHIO1
CCMONTECCHIO1
CCMONTECCHIO1 C3D1
CCMONTECCHIO1 TiX1
34702600 C1D1
34702600 C2X1
34702600 C3D1
34702600 C3D1
34702600 C4X1
34702600 C5D1
34702600 T1X1
34702600 T1X2
34702600 T1X3
34702600 T2D1
34702600 T2D2
34702600 T2D3

Codice Impianto Codice Profilo
34702600 T1X1
CCMONTECCHIO1 C3D1
34702600 C4X1
34702600 T2D2
34702600 C5D1
CCMONTECCHIO1 C2X1
34702600 C1D1
34702600 T2D3
34702600 C3D1
34702600 C2X1
34702600 T1X2
34702600 C2X1
34702600 T2D1
CCMONTECCHIO1 CiD1
CCMONTECCHIO1 TiX1
34702600 T1X3



Descrizione Profilo
Riscaldamento
Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso tecnologico (artigianale - industriale)
Riscaldamento
Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso condizionamento

Uso condizionamento + Riscaldamento
Uso tecnologico (artigianale - industriale)
Uso tecnologico (artigianale - industriale)
Uso tecnologico (artigianale - industriale)
Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Descrizione Profilo

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso condizionamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Volumi 31/12/2024
195
2.639
14.619
2.514
8.299.253
5.177.018
1.265
19.782.149
12.991
36.440
397.140
5.030
1.178
4.150.176
16.337
7.869.005

PdR Attivi 31/12/202.
20

46

29

5

24

6

435
395
21.612
27.152

32






ISTAT Comune Codice Impia Codice Profilo

55032 TERNI 34702600 T1X1
55018 MONTECCHIO CCMONTECCI C3D1
55032 TERNI 34702600 C4X1
55032 TERNI 34702600 T2D2
55032 TERNI 34702600 C5D1
55018 MONTECCHIO CCMONTECCF C2X1
55032 TERNI 34702600 C1D1
55032 TERNI 34702600 T2D3
55032 TERNI 34702600 C3D1
55032 TERNI 34702600 C2X1
55032 TERNI 34702600 T1X2
55032 TERNI 34702600 C2X1
55032 TERNI 34702600 T2D1

55018 MONTECCHIO CCMONTECCF C1D1
55018 MONTECCHIO CCMONTECCF T1X1
55032 TERNI 34702600 T1X3



Descrizione Profilo

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso condizionamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Uso condizionamento + Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Riscaldamento

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento + Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria
Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso cottura cibi e/o produzione di acqua calda sanitaria

Uso tecnologico + Riscaldamento

Riscaldamento

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

Uso tecnologico (artigianale - industriale)

PdR Attivi 31/12/2024
20
46
29
5
24
6
435
395
21.612
27.152

32



